

PROPOSTA COMERCIAL



DWX SERVIÇOS CONSTRUTORA

12.351.221/0001-47
DWX SERVIÇOS CONSTRUTORA
EIRELI
Rua Francisco Camargo, Nº 473/3
Bela Vista I CEP: 38.600-512
PARACATU - MG

Delmi Gonçalves da Silva
Titular / Administrador
CPF: 051.967.406-51

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PROPOSTA COMERCIAL

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR/GO
At. da Comissão Permanente de Licitações

Ref.: Pregão Presencial 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.

Prezados(as) Senhores(as),

Atendendo ao Pregão Presencial acima citado, apresentamos nossa proposta, conforme abaixo alinhado:

SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA						
PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS UNITÁRIOS						
IT EM	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QUANTID ADE (MENSAL)	PREÇO UNITÁRIO (COM BDI)	VALOR MENSAL (COM BDI)	VALOR TOTAL (COM BDI) 12 MESES
1	VARRIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	KM / EIXO	893,03	R\$ 166,29	R\$148.501,10	R\$1.782.013,20
2	COLETA DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO	EQUIPE	1,00	R\$21.381,50	21.381,50	R\$ 256.577,94
3	COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS	TON	234,09	R\$ 142,23	R\$ 33.293,73	R\$ 399.524,76
4	CAPINA, ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES	EQUIPE	1,00	R\$12.486,81	12.486,81	R\$ 149.841,72
5	PINTURA DE MEIO FIO	EQUIPE	1,00	R\$11.842,20	11.842,20	R\$ 142.106,40
6	COLETA DE ENTULHOS	EQUIPE	1,00	R\$27.735,23	27.735,23	R\$ 332.822,76
VALOR MENSAL					R\$ 255.240,57	
duzentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos						
VALOR ANUAL					R\$ 3.062.886,78	
duzentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos						

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS.

A proposta terá validade de 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no termo de Referência do Edital.

R. Francisco Carneiro, 476 "B"

Bela Vista I

Paracatu/MG

CEP: 38.600-494

(38) 3671-5005

(38) 3408-3333

(38) 9.9981-9407

dwservicos@outlook.com.br

dwservicosconstrutora@gmail.com

Deisei Gonçalves da Silva
Titular / Administrador
CPF: 051.967.406-51

DECLARAMOS, que encontram-se incluídas além do lucro, quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, administração, obrigações previdenciárias, fiscais, comerciais, trabalhistas, tarifas, seguros, responsabilidade civil, obtenção de licenças e/ou licenciamentos, contratação de mão de obra, vale transporte, materiais, ferramentas, equipamentos, uniformes, EPI'S, treinamentos, alimentação, transporte, frete, veículos, máquinas, caminhões, manutenção desses, fornecimento de combustíveis, peças, manutenção, instalação de toda estrutura necessária a prestação dos serviços e demais despesas incidentes ou que venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

DADOS EMPRESARIAL

NOME EMPRESARIAL: DW SERVIÇOS CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 22.351.221/0001-47 **INSC. EST.: 002549948.00-60**
ENDEREÇO: R. Francisco Carneiro Nº 476 B
BAIRRO: Bela Vista I **CEP:38.600-512**
CIDADE: Paracatu **ESTADO: MG**
TELEFONE: (38) 3671-5005
E-MAIL: dwservicos@outlook.com.br

DADOS BANCARIOS

Banco: Bradesco S.A. Nº Banco 237 Agencia 3839 CONTA: 8362-3

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

DELMÍ GONÇALVES DA SILVA RG: MG-10.320.314 SSP **CPF: 051.967.406-51**
ESTADO CIVIL: Casado **NACIONALIDADE: Brasileira** **Titular/Administrador**
Endereço: Rua Alcebíades G. Carvalho, 11, Bela Vista I, Paracatu/MG, CEP 38600-502
Telefone: (38) 9.9197-8513 - E-MAIL: dwservicos@outlook.com.br

Atenciosamente,

Paracatu/MG, 24 de setembro de 2019.

22.351.221/0001-47
DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
EIRELI
Rua Francisco Carneiro, Nº 476/B
Bela Vista I CEP: 38.600-512
PARACATU - MG

DW SERVIÇOS CONSTRUTORA EIRELI - EPP
Titular/Administrador: **Delmi Gonçalves da Silva**
CPF: 051.967.406-51 RG: 10.320.314 PC/MG

Delmi Gonçalves da Silva
Titular / Administrador
CPF: 051.967.406-51

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR/GO
A/C Pregoeiro/Comissão de licitação

Pregão Presencial Nº 08/2019 Processo Administrativo Nº: 6193/2019

Objeto: Serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina e roçagem, pintura de meio fio e coleta de entulhos, no perímetro urbano do município de Ouvidor – Goiás

Prezados(as) Senhores(as),

A empresa **DW SERVIÇOS CONSTRUTORA EIRELI - EPP**, CNPJ sob o nº 22.351.221/0001-47, com sede na rua Francisco Carneiro, 476 “B” no Bairro Bela Vista I na Cidade de Paracatu/MG, CEP 38600-512, neste ato representada pelo seu Titular/Administrador, Sr. Delmi Gonçalves da Silva, portador da Carteira de Identidade nº MG-10.320.314, expedida em 17/01/2012, pela Polícia Civil do estado de Minas Gerais, CPF 051.967.406-51, Brasileiro, Casado, residente na rua Alcebiades G. Carvalho, 11, Bela Vista I, Paracatu/MG, CEP 38600-502, **declara** para os devidos fins de atendimento ao edital, conteúdo do Envelope de Proposta (itens 11.3.11.1 - 11.3.11.2 e 11.3.11.3) que:

- 1) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, seguros, fornecimento de mão-de-obra, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade desta licitante, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto;
- 2) Possuímos a devida Capacitação Técnica para execução dos serviços, objeto do Pregão Presencial nº 08/2019;
- 3) Nos comprometemos, caso venha a ser vencedor do certame licitatório em epígrafe, a comparecer à Prefeitura Municipal de Ouvidor – Goiás, dentro do prazo estabelecido no edital para assinatura do competente Termo de Contrato.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente,

Paracatu/MG, 24 de setembro de 2019.

*Delmi Gonçalves da Silva
Titular / Administrador
CPF: 051.967.406-51*

DW SERVIÇOS CONSTRUTORA EIRELI - EPP
Titular/Administrador: **Delmi Gonçalves da Silva**
CPF: 051.967.406-51 RG: 10.320.314 PC/MG

22.351.221/0001-47
DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
EIRELI EPP
Rua Francisco Carneiro,, Nº 476B
Bela Vista - CEP: 38.600.000
PARACATU - MG

R. Francisco Carneiro, 476 “B”

Bela Vista

Paracatu/MG

CEP: 38.600-512

(38) 3671-5005

(38) 3408-3333

(38) 9.9981-9407

dwservicos@outlook.com.br

dwservicosconstrutora@gmail.com

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS UNITÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE (MENSAL)	PREÇO UNITÁRIO (COM BDI)	VALOR MENSAL (COM BDI)	VALOR TOTAL (COM BDI) 12 MESES
1	VARRIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	KM / EIXO	893,03	R\$ 166,29	R\$ 148.501,10	R\$ 1.782.013,20
2	COLETA DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO	EQUIPE	1,00	R\$ 21.381,50	R\$ 21.381,50	R\$ 256.577,94
3	COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS	TON	234,09	R\$ 142,23	R\$ 33.293,73	R\$ 399.524,76
4	CAPINA, ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES	EQUIPE	1,00	R\$ 12.486,81	R\$ 12.486,81	R\$ 149.841,72
5	PINTURA DE MEIO FIO	EQUIPE	1,00	R\$ 11.842,20	R\$ 11.842,20	R\$ 142.106,40
6	COLETA DE ENTULHOS	EQUIPE	1,00	R\$ 27.735,23	R\$ 27.735,23	R\$ 332.822,76
VALOR TOTAL:					R\$ 255.240,57	R\$ 3.062.886,78

22.351.221/0001-47
 DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
 EIRELI
 Rua Francisco Carneiro, Nº 476/B
 Bela Vista | CEP: 38.600-512
 PARACATU - MG

Delmi Gonçalves da Silva
 Titular / Administrador
 CPF: 051.967.406-51

Contratante: Município de Ouvidor/GO				
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019				
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.				
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.				
VARRIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS				
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
FUNÇÃO: VARREDOR			TURNO: DIURNO	
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALARIO	R\$	1,00	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	VB	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	VB	0,00%	R\$ 1.060,00	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	VB	1,00	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,00	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALÁRIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	VB	71,77%	R\$ 1.459,20	R\$ 1.047,27
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UNID.	0,50	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UNID.	0,50	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UNID.	0,25	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UNID.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UNID.	0,25	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UNID.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA PIGMENTADA (2 PARES POR MÊS)	UNID.	2,00	R\$ 2,30	R\$ 4,60
INSUMOS				
SACOS PLÁSTICOS (100 L) MALAS DE SACOS (10 SACOS POR DIA DE TRABALHO - 1 MALA CONTEM 100 UNIDADES DE SACOS)	MALA	2,53	R\$ 29,50	R\$ 74,64
VASSOURÃO (8 POR ANO)	UNID.	0,6667	R\$ 11,00	R\$ 7,33
CARRINHO TIPO LUTOCAR (CONSIDERANDO VIDA ÚTIL DE 18 MESES)	UNID.	0,0556	R\$ 360,00	R\$ 20,02
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.073,85
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				38
SUB TOTAL				R\$ 116.806,80

FUNÇÃO: CHEFE DE SERVIÇO DE LIMPEZA		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	R\$	1,0000	R\$ 2.322,06	R\$ 2.322,06
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	VB	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	VB	0,00%	R\$ 998,00	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	VB	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 2.721,26	R\$ 1.953,05
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UNID.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UNID.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UNID.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UNID.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UNID.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UNID.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 5.135,10
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				1
SUB TOTAL				R\$ 5.135,10
FUNÇÃO: MOTORISTA		TURNO: DIURNO		
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALARIO	R\$	1,0000	R\$ 1.191,50	R\$ 1.191,50
INSALUBRIDADE	VB	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	VB	0,00%	R\$ 1.191,50	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	VB	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,25	R\$ 4,25
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.590,70	R\$ 1.141,65
UNIFORME / EPI'S				

CALÇA (6 POR ANO)	UNID.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UNID.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UNID.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UNID.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UNID.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UNID.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE RASPA (2 PARES POR MÊS)	UNID.	2,0000	R\$ 11,00	R\$ 22,00

CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO R\$ 2.806,86

QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS 1

SUB TOTAL R\$ 2.806,86

KOMBI STANDARD 1.4 MI TOTAL FLEX 8V 2014 OU EQUIVALENTE

CONSUMO DE COMBUSTIVEL TRANSPORTE

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	35,3676
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	893,03
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,560
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	500,098

TAXA DE DEPRECIAÇÃO

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS
VIDA UTIL	MESES	48,00
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00
VALOR RESIDUAL	%	20,00%
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%
TAXA DE DEPRECIAÇÃO MENSAL	%	1,667%

TAXA DE REMUNERAÇÃO

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS
VIDA UTIL	ANOS	4,00
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 26.000,00

TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$130,00		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$	26.000,00	
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$	520,00	
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
VALOR DO VEICULO	VB		R\$ 26.000,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIAÇÃO	VB	1,67%	R\$ 26.000,00	R\$ 434,20
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	VB	0,333%	R\$ 26.000,00	R\$ 86,58
REMUNERAÇÃO DE CAPITAL	VB	0,50%	R\$ 26.000,00	R\$ 130,00
PNEUS	VB	0,20%	R\$ 26.000,00	R\$ 52,00
IPVA + DPVAT (2,50%) / 12 MESES	VB	0,21%	R\$ 26.000,00	R\$ 54,17
GASOLINA	LITRO	500,10	R\$ 4,57	R\$ 2.285,45
LUBRIFICANTES E GRAXAS	VB	0,10	R\$ 2.285,45	R\$ 228,55
LAVAGENS	VB	4,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00
MANUTENÇÃO	VB	2,00%	R\$ 26.000,00	R\$ 520,00
CUSTO MENSAL POR VEÍCULO				R\$ 3.890,95
QUANTIDADE DE VEÍCULOS				1
CUSTO TOTAL POR KOMBI STANDARD 1.4 MI TOTAL FLEX 8V 2014 OU EQUIVALENTE				R\$ 3.890,95
CUSTO TOTAL COM FUNCIONÁRIOS				R\$ 124.748,26
CUSTO TOTAL COM VEÍCULOS				R\$ 3.890,95
SUB TOTAL				R\$ 128.639,21
BDI = 20,07%				R\$ 19.861,89
VALOR TOTAL DE VARRIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS				R\$ 148.501,10

Contratante: Município de Ouvidor/GO				
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019				
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.				
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.				
COLETA DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO				
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
FUNÇÃO: COLETOR DE LIXO		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALÁRIO	R\$	1,0000	R\$ 1.150,97	R\$ 1.150,97
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,0000	R\$ 1.150,97	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALÁRIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.550,17	R\$ 1.112,56
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE PIGMENTADA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 2,30	R\$ 4,60
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.128,12
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				3
SUB TOTAL				R\$ 9.384,36
FUNÇÃO: MOTORISTA		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALÁRIO	R\$	1,0000	R\$ 1.191,50	R\$ 1.191,50
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	VB	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	VB	0,00%	R\$ 1.191,50	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	VB	1,0000	R\$ 225,00	R\$ 225,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALÁRIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.590,70	R\$ 1.141,65
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE RASPA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 11,00	R\$ 22,00
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.132,14
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				1
SUB TOTAL				R\$ 3.132,14
CHEVROLET D-60 1981 (DIESEL) / EQUIVALENTE				
CONSUMO DE COMBUSTIVEL				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	35,3676		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	893,03		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L.	0,560		

CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	500,098		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL DESCARGA E TRAJETO IMPRODUTIVO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	14,15		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	357,21		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,560		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	200,039		
TAXA DE DEPRECIACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	20,00%		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%		
TAXA DE DEPRECIACÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$13.475,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERACÃO MENSAL	R\$	R\$67,38		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$13.475,00		
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE MANUTENÇÃO MENSAL	R\$	R\$269,50		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
VALOR TABELA FIPE	Vb		R\$ 13.475,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIACÃO	Vb	1,67%	R\$ 13.475,00	R\$ 225,03
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb		R\$ 13.475,00	R\$ -
REMUNERACÃO DE CAPITAL	Vb	0,50%	R\$ 13.475,00	R\$ 67,38
PNEUS	Vb	0,20%	R\$ 13.475,00	R\$ 26,95
IPVA + DPVAT (2,50%) / 12 MESES	VB	0,21%	R\$ 13.475,00	R\$ 28,07
OLEO DIESEL	Litro	700,14	R\$ 3,77	R\$ 2.640,21
LUBRIFICANTES E GRAXAS	VB	0,10	R\$ 2.640,21	R\$ 264,02
LAVAGENS	VB	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00
MANUTENÇÃO	VB	2,00%	R\$ 13.475,00	R\$ 269,50
CUSTO MENSAL POR VEICULO				R\$ 3.641,16
QUANTIDADE DE VEICULOS				1
CUSTO TOTAL POR VEICULO CHEVROLET D-60 1981 (DIESEL) / EQUIVALENTE				R\$ 3.641,16
CARROCERIA DE CARGA ABERTA				
TAXA DE DEPRECIACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	20,00%		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%		
TAXA DE DEPRECIACÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT /MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 52.500,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERACÃO MENSAL	R\$	R\$ 262,50		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				

DESCRIÇÃO	UNID	QUANT./MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$		R\$ 52.500,00	
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE MANUTENÇÃO MENSAL	R\$		R\$ 1.050,00	
DESCRIÇÃO	UNID	QUANT./MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
COTAÇÃO DE MERCADO	Vb		R\$ 52.500,00	-
TAXA DE DEPRECIÇÃO	Vb	1,67%	R\$ 52.500,00	R\$ 876,75
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb	0,333%	R\$ 52.500,00	R\$ 174,83
REMUNERAÇÃO DE CAPITAL	Vb	0,50%	R\$ 52.500,00	R\$ 262,50
MANUTENÇÃO	Vb	2,00%	R\$ 52.500,00	R\$ 1.050,00
CUSTO MENSAL POR VEICULO				R\$ 2.364,08
QUANTIDADE DE VEICULOS				1
CUSTO TOTAL POR CARROCERIA DE CARGA ABERTA				R\$ 2.364,08
CUSTO TOTAL FUNCIONÁRIOS				R\$ 12.516,50
CUSTO TOTAL VEICULOS E EQUIPAMENTOS				R\$ 6.005,24
SUB TOTAL				R\$ 18.521,74
BDI = 20,07%				R\$ 2.859,76
VALOR TOTAL DE COLETA DE RESIDUOS DE VARRIÇÃO				R\$ 21.381,50

22.351.221/0001 - 47
DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
EIRELI
 Rua Francisco Carneiro, Nº 476/B
 Bela Vista | CEP: 38.600-512
PARACATU - MG

Contratante: Município de Ouvidor/GO				
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019				
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas				
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.				
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS				
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
FUNÇÃO: COLETOR DE LIXO		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	R\$	1,0000	R\$ 1.150,97	R\$ 1.150,97
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,00%	R\$ 1.150,97	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.550,17	R\$ 1.112,56
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVVA DE PIGMENTADA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 2,30	R\$ 4,60
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.128,12
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				3,00
SUB TOTAL				R\$ 9.384,36
FUNÇÃO: MOTORISTA DE CAMINHÃO CAÇAMBA COLETOR		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	R\$	1,0000	R\$ 1.425,72	R\$ 1.425,72
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,00%	R\$ 1.425,72	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.824,92	R\$ 1.309,75
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96

LUVA DE RASPA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 11,00	R\$ 22,00
			CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO	RS 3.617,46
			QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS	1
			SUB TOTAL	RS 3.617,46
VM 270 4x2 2p (diesel) (E5) 2014 OU EQUIVALENTE				
CONSUMO DE COMBUSTIVEL				
DESCRIÇÃO	UNID	QUAN/MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	51,4187		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	1298,32		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,560		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	727,060		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL DESCARGA E TRAJETO IMPRODUTIVO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN/MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	20,57		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	519,33		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,560		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	290,824		
TAXA DE DEPRECIACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN/MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	20,00%		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%		
TAXA DE DEPRECIACÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERACÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN/MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 125.000,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERACÃO MENSAL	R\$	R\$ 625,00		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN/MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIACÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 125.000,00		
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE REMUNERACÃO MENSAL	R\$	R\$ 2.500,00		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL.
VALOR TABELA FIPE	Vb		R\$ 125.000,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIACÃO	Vb	1,67%	R\$ 125.000,00	R\$ 2.087,50
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb	0,333%	R\$ 125.000,00	R\$ 416,25
REMUNERACÃO DE CAPITAL	Vb	0,50%	R\$ 125.000,00	R\$ 625,00

PNEUS	Vb	0,20%	R\$ 125.000,00	R\$ 250,00
IPVA + DPVAT (2,50%) / 12 MESES	VB	0,21%	R\$ 125.000,00	R\$ 260,42
OLEO DIESEL	Litro	1,017,88	R\$ 3,77	R\$ 3.837,42
LUBRIFICANTES E GRAXAS	VB	0,10	R\$ 3.837,42	R\$ 383,74
LAVAGENS	VB	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00
MANUTENÇÃO	VB	2,00%	R\$ 125.000,00	R\$ 2.500,00
CUSTO MENSAL POR VEÍCULO				R\$ 10.480,33
QUANTIDADE DE VEÍCULOS				1
CUSTO TOTAL POR VM 270 4x2 2p (diesel) (E5) 2014 OU EQUIVALENTE				R\$ 10.480,33
CAÇAMBA COLETOR COMPACTADOR CIMASP – MAGYSTER 15 - ANO 2019				
TAXA DE DEPRECIÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	20,00%		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%		
TAXA DE DEPRECIÇÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 119.000,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$ 595,00		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 119.000,00		
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$ 2.380,00		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
COTAÇÃO DE MERCADO	Vb		R\$ 119.000,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIÇÃO	Vb	1,67%	R\$ 119.000,00	R\$ 1.987,30
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb	0,333%	R\$ 119.000,00	R\$ 396,27
REMUNERAÇÃO DE CAPITAL	Vb	0,50%	R\$ 119.000,00	R\$ 595,00
MANUTENÇÃO	Vb	2,00%	R\$ 119.000,00	R\$ 2.380,00
CUSTO MENSAL POR VEÍCULO				R\$ 5.358,57
QUANTIDADE DE VEÍCULOS				1
CUSTO TOTAL POR CAÇAMBA COLETOR COMPACTADOR CIMASP – MAGYSTER 15 - ANO 2019				R\$ 5.358,57
CUSTO TOTAL FUNCIONÁRIOS				R\$ 13.001,82
CUSTO TOTAL VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS				R\$ 15.838,90
BDI = 20,07%				R\$ 4.453,01
VALOR TOTAL DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS				R\$ 33.293,73

Contratante: Município de Ouvidor/GO				
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019				
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.				
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.				
SERVIÇOS DE CAPINA, ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES				
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
FUNÇÃO: SERVIÇOS DE JARDINAGEM DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E EQUIVALENTES			TURNO: DIURNO	
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALÁRIO	R\$	1,0000	R\$ 1.194,06	R\$ 1.194,06
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,00%	R\$ 1.194,06	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALÁRIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.593,26	R\$ 1.143,48
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONE (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE PIGMENTADA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 2,30	R\$ 4,60
INSUMOS				
VASSOURÃO (8 POR ANO)	UND.	0,6667	R\$ 11,00	R\$ 7,33
ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA	UND.	0,0417	R\$ 1.950,00	R\$ 81,32
SOPRADOR COSTAL A GASOLINA	UND.	0,0417	R\$ 1.250,00	R\$ 52,13
TESOURA PARA PODA	UND.	0,0417	R\$ 35,00	R\$ 1,46
SACOS PLÁSTICOS (100 L) MALAS DE SACOS (10 SACOS POR DIA DE TRABALHO - 1 MALA CONTEM 100 UNIDADES DE SACOS PLÁSTICOS)	MALA	2,5300	R\$ 29,50	R\$ 74,64
GASOLINA	LT	50,0000	R\$ 3,62	R\$ 181,00
CARRINHO DE MÃO (CONSIDERANDO VIDA ÚTIL DE 18 MESES)	UND.	0,0556	R\$ 100,00	R\$ 5,56
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.605,57
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				3
SUB TOTAL				R\$ 10.816,71
CUSTO TOTAL COM FUNCIONÁRIOS				R\$ 10.816,71
SUB TOTAL				R\$ 10.816,71
BDI = 20,07%				R\$ 1.670,10
VALOR TOTAL DE SERVIÇOS DE CAPINA E ROÇAGEM				R\$ 12.486,81

22.351.221/0001-47
DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
 EIRELI
 Rua Francisco Carneiro, Nº 476/3
 Bola Vista | CEP: 38.600-512
 PARACATU - MG

Contratante: Município de Ouvidor/GO				
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019				
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.				
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.				
PINTURA DE MEIO FIO				
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS				
FUNÇÃO: PINTOR		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	R\$	1,00	R\$ 1.475,88	R\$ 1.475,88
INSALUBRIDADE	Vb	0,00	R\$ 998,00	-
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,00	R\$ 1.475,88	-
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,00	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,00	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	R\$	1,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	71,77%	R\$ 1.475,88	R\$ 1.059,24
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,50	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,50	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UND.	0,25	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
INSUMOS				
BROXA 1 UND / 1000 M POR PINTOR	UND.	7,7500	R\$ 11,00	R\$ 85,25
BALDE 3 UND/PINTOR POR ANO	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
CAL 0,09 KG / M	UND.	869,8333	R\$ 0,39	R\$ 339,24
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.419,44
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				3
SUB TOTAL				R\$ 10.258,32
CUSTO TOTAL COM FUNCIONÁRIOS E INSUMOS				R\$ 10.258,32
SUB TOTAL				R\$ 10.258,32
BDI = 20,07%				R\$ 1.583,88
VALOR TOTAL DE PINTURA DE MEIO FIO				R\$ 11.842,20

22.351.221/0001-47
 DW SERVIÇOS CONSTRUTORA
 EIRELI
 Rua Francisco Carneiro, Nº 476/3
 Bota Vista CEP: 38.600-512
 PARACATU - MG

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'up', 'fr', and 'L25']

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.
COLETA DE ENTULHOS

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS

FUNÇÃO: AJUDANTE DE GUINCHEIRO		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	RS	1,00	R\$ 1.146,14	R\$ 1.146,14
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 1.146,14	R\$ 458,46
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,00%	R\$ 1.146,14	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,00	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	RS	1,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
AMPARO FAMILIAR	RS	1,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	RS	1,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	78,57%	R\$ 1.604,60	R\$ 1.260,73
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UNID.	0,50	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UNID.	0,50	R\$ 28,00	R\$ 14,00
BONÉ (3 POR ANO)	UNID.	0,25	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UNID.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UNID.	0,25	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTETOR SOLAR (01 POR MÊS)	UNID.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE RASPA (2 PARES POR MÊS)	UNID.	2,00	R\$ 2,30	R\$ 4,60
INSUMOS				
SACOS PLÁSTICOS (100 L) MALAS DE SACOS (10 SACOS POR DIA DE TRABALHO - 1 MALA CONTEM 100 UNIDADES DE SACOS PLÁSTICOS)	MALA	2,5300	R\$ 29,50	R\$ 74,64
VASSOURÃO (8 POR ANO)	UNID.	0,6667	R\$ 11,00	R\$ 7,33
CARRINHO TIPO LUTOCAR (CONSIDERANDO VIDA ÚTIL DE 18 MESES)	UNID.	0,0556	R\$ 350,00	R\$ 19,46
			CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO	R\$ 3.452,87
			QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS	2
			SUB TOTAL	R\$ 6.905,74
FUNÇÃO: MOTORISTA DE CAMINHÃO GUINDASTE		TURNO: DIURNO		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
SALARIO	RS	1,0000	R\$ 1.550,81	R\$ 1.550,81
INSALUBRIDADE (GRAU MÁXIMO)	Vb	40,00%	R\$ 998,00	R\$ 399,20
ADICIONAL NOTURNO	Vb	0,0000	R\$ 1.550,81	R\$ -
VALE-ALIMENTAÇÃO	Vb	1,0000	R\$ 308,00	R\$ 308,00
SEGURO DE VIDA COLETIVO	RS	1,0000	R\$ 4,28	R\$ 4,28
AMPARO FAMILIAR	RS	1,0000	R\$ 6,00	R\$ 6,00
GRATIFICAÇÃO	RS	1,0000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ENCARGOS SOCIAIS (SOBRE SALARIO + INSALUBRIDADE + ADICIONAL NOTURNO)	Vb	78,57%	R\$ 1.950,01	R\$ 1.532,12
UNIFORME / EPI'S				
CALÇA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 35,00	R\$ 17,50
CAMISA (6 POR ANO)	UND.	0,5000	R\$ 28,00	R\$ 14,00

BONÊ (3 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 4,00	R\$ 1,00
BOTA ANTIDERRAPANTE (5 PARES POR ANO)	UND.	0,4167	R\$ 40,00	R\$ 16,67
CAPA DE CHUVA (03 POR ANO)	UND.	0,2500	R\$ 9,50	R\$ 2,38
PROTECTOR SOLAR (01 POR MÊS)	UND.	0,0833	R\$ 11,50	R\$ 0,96
LUVA DE RASPA (2 PARES POR MÊS)	UND.	2,0000	R\$ 11,00	R\$ 22,00
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.964,92
QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS				1
SUB TOTAL				R\$ 3.964,92
MERCEDES-BENZ 1214 2p (diesel) 1996 OU EQUIVALENTE				
CONSUMO DE COMBUSTIVEL				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	160,00		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	4.040,00		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,56		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	2.262,40		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL DESCARGA E TRAJETO IMPRODUTIVO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
DISTANCIA PERCORRIDA DIARIAMENTE	KM	20,00		
DIAS DE TRABALHO	DIAS	25,25		
DISTANCIA PERCORRIDA MÊS	KM	505,00		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL (KM/L)	KM/L	0,250		
CONSUMO DE COMBUSTIVEL EM LITROS/MÊS	LT	126,250		
TAXA DE DEPRECIÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	20,00%		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	80,00%		
TAXA DE DEPRECIÇÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 40.741,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$203,71		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 40.741,00		
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$ 814,82		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN./MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
VALOR TABELA FIPE	Vb		R\$ 40.741,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIÇÃO	Vb	1,67%	R\$ 40.741,00	R\$ 680,37

SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb	0,333%	R\$ 40.741,00	R\$ 135,67
REMUNERAÇÃO DE CAPITAL	Vb	0,50%	R\$ 40.741,00	R\$ 203,71
PNEUS	Vb	0,20%	R\$ 40.741,00	R\$ 81,48
IPVA + DPVAT (2,50%) / 12 MESES	VB	0,21%	R\$ 40.741,00	R\$ 84,88
ÓLEO DIESEL	Litro	2.388,65	R\$ 3,77	R\$ 9.007,57
LUBRIFICANTES E GRAXAS	VB	0,10	R\$ 9.007,57	R\$ 900,76
LAVAGENS	VB	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00
MANUTENÇÃO	VB	2,00%	R\$ 40.741,00	R\$ 814,82
CUSTO MENSAL POR VEÍCULO				R\$ 12.029,26
QUANTIDADE DE VEÍCULOS				1
CUSTO TOTAL POR MERCEDES-BENZ 1214 2p (diesel) 1996 OU EQUIVALENTE				R\$ 12.029,26
POLIGUINDASTE SIMPLES COM CAPACIDADE DE IÇAMENTO DE 10 TONELADAS				
TAXA DE DEPRECIAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	MESES	48,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	MESES	48,00		
VALOR RESIDUAL	%	0,20		
PERCENTUAL A DEPRECIAR	%	0,80		
TAXA DE DEPRECIAÇÃO MENSAL	%	1,667%		
TAXA DE REMUNERAÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 25.000,00		
TAXA DE JUROS SELIC MENSAL	%	0,50%		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$125,00		
CUSTO DE MANUTENÇÃO				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS		
VIDA UTIL	ANOS	4,00		
COEFICIENTE DE DEPRECIAÇÃO ACELERADA	COEF	1,00		
VIDA UTIL CONSIDERADA	ANOS	4,00		
VALOR VEICULO	R\$	R\$ 25.000,00		
COEFICIENTE DE PROPORCIONALIDADE PARA MANUTENÇÃO	COEF	0,80		
VALOR DE REMUNERAÇÃO MENSAL	R\$	R\$ 500,00		
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT./MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
COTAÇÃO DE MERCADO	Vb		R\$ 25.000,00	R\$ -
TAXA DE DEPRECIAÇÃO	Vb	1,67%	R\$ 25.000,00	R\$ 417,50
SEGUROS (ROUBOS E ACIDENTES)	Vb	0,333%	R\$ 25.000,00	R\$ 83,25
JUROS	Vb	0,50%	R\$ 25.000,00	R\$ 125,00
MANUTENÇÃO	Vb	2,00%	R\$ 25.000,00	R\$ 500,00
CUSTO MENSAL POR VEÍCULO				R\$ 1.125,75
QUANTIDADE DE VEÍCULOS				1
CUSTO TOTAL POR POLIGUINDASTE SIMPLES COM CAPACIDADE DE IÇAMENTO DE 10 TONELADAS				R\$1.125,75
SALÁRIO DE FUNCIONÁRIOS				R\$ 10.870,66
CUSTO TOTAL VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS				R\$ 13.155,01
BDI = 20,07%				R\$ 3.709,56
VALOR TOTAL DE ENTULHOS				R\$ 27.735,23

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS UNITÁRIOS - FUNCIONÁRIOS E EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	FUNCIONÁRIOS (SEM BDI)	EQUIPAMENTOS (SEM BDI)	VALOR MENSAL (COM BDI)	VALOR TOTAL (COM BDI)
1	VARRIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	R\$	R\$ 124.748,26	R\$ 3.890,95	R\$ 148.501,10	R\$ 1.782.013,20
2	COLETA DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO	R\$	R\$ 12.516,50	R\$ 6.005,24	R\$ 21.381,50	R\$ 256.577,94
3	COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS	R\$	R\$ 13.001,82	R\$ 15.838,90	R\$ 33.293,73	R\$ 399.524,76
4	CAPINA, ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES	R\$	R\$ 10.816,71	R\$ -	R\$ 12.486,81	R\$ 149.841,72
5	PINTURA DE MEIO FIO	R\$	R\$ 10.258,32	R\$ -	R\$ 11.842,20	R\$ 142.106,40
6	COLETA DE ENTULHOS	R\$	R\$ 10.870,66	R\$ 13.155,01	R\$ 27.735,23	R\$ 332.822,76
VALOR TOTAL:			R\$ 182.212,27	R\$ 38.890,10	R\$ 255.240,57	R\$ 3.062.886,78

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.

COMPOSIÇÃO DO BDI - CONFORME ORÇAMENTOS ONERADOS DE OBRAS CIVIS DA AGETOP

		Variação	
	Administração central (1)	1,50%	0,11% à 4,00%
	Lucro (2)	3,83%	3,83% à 7,20%
	Despesas financeiras (3)	0,36%	0,00% à 0,56%
	Seguros + Garantias (4)	0,06%	0,00% à 0,12%
	Riscos (5)	0,57%	0,00% à 0,97%
I m p o s t o s	ISS (6)	3,87%	3,87%
	PIS (7)	0,70%	0,70%
	COFINS (7)	3,24%	3,24%
	CPRB (8)	0,00%	0,00%
	Resultado (*)	15,44%	10,17% à 20,07%

(*) A fórmula para estipulação da taxa de BDI estimado adotado é a mesma que foi aplicada para a obtenção das tabelas contidas no Acórdão n. 2.622/2013 – TCU-Plenário

$$BDI = \frac{(1 + AC + S + R + G)(1 + DF)(1 + L)}{(1 - I)} - 1$$

onde:

AC = taxa de administração central

S = taxa de seguros

R = taxa de riscos

G = taxa de garantias

DF = taxa de despesas financeiras L = taxa de lucro/remuneração

I = taxa de incidência de impostos (PIS, COFINS, CPRB e ISS)

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.

ENCARGOS SOCIAIS

DISCRIMINAÇÃO		% Salário
		Mensal
GRUPO A		
	Básico	
1	INSS	20,00%
2	FGTS	8,00%
3	SESI (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
4	SENAI (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
5	INCRA (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
6	Salário-Educação (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
7	Seguro-Acidente de Trabalho – INSS	3,00%
8	SEBRAE (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
9	SECONCI (ISENTA - Conforme art. 13, § 3º da Lei Complementar nº 123/06)	
10	TOTAL GRUPO A	31,00%
GRUPO B		
12	Encargos sociais que recebem incidências do Grupo A	
13	Repouso semanal remunerado	0,00%
14	Feridos	0,00%
15	Auxílio Enfermidade	0,63%
16	Auxílio Acidente	0,13%
17	Licença Paternidade	0,05%
18	Licença Maternidade	0,02%
19	Faltas Justificadas	2,50%
20	Férias + 1/3	11,11%
21	13º Salário	8,33%
22	TOTAL GRUPO B	22,77%
GRUPO C		
23	Aviso Prévio Indenizado	4,55%
24	Aviso Prévio Trabalhado	0,22%
25	Multa por Rescisão do Contrato de Trabalho sem Justa Causa	3,67%
26	Indenização Adicional	0,38%
27	TOTAL GRUPO C	8,82%
GRUPO D		
	Taxas de reincidências	
28	Grupo A x Grupo B	8,61%
29	Incidência de FGTS sobre o aviso prévio	0,38%
30	Incidência de multa do FGTS sobre o aviso prévio	0,19%
31	TOTAL GRUPO D	9,18%
TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS		71,77%

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.
REFERÊNCIA SALARIAL

FUNÇÃO	VALOR (MÊS)
CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2019/2021 - NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: GO000155/2019	
COLETOR DE LIXO	R\$ 1.150,97
GARAGISTA	R\$ 1.263,84
GARI	R\$ 1.060,00
GUARDA NOITE	R\$ 1.263,84
PORTEIRO	R\$ 1.263,84
REMOÇÃO DE ENTULHOS OU EQUIVALENTES	R\$ 1.150,97
SERVIÇOS DE JARDINAGEM DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E EQUIVALENTES	R\$ 1.194,06
TLU E EQUIVALENTES	R\$ 1.060,00
VARREDOR	R\$ 1.060,00
VIGIA	R\$ 1.263,84
VALE-ALIMENTAÇÃO	R\$ 308,00
ADICIONAL NOTURNO	20,00%
CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2019/2020 - NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: GO000409/2019	
MOTORISTA CARRETEIRO	R\$ 1.407,50
MOTORISTA	R\$ 1.191,50
AJUDANTES / CARREGADORES	R\$ 998,00
VALE-ALIMENTAÇÃO	R\$ 225,00
PLANO ODONTOLÓGICO	R\$ 19,00
https://dissidio.com.br/salario/cbo-715135/operador-de-pa-carregadeira-e-tratores/	
OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA E TRATORES EM GOIÁS	R\$ 1.570,82
https://dissidio.com.br/salario/cbo-410105/chefe-de-servico-de-limpeza/	
CHEFE DE SERVIÇO DE LIMPEZA	R\$ 2.322,06
https://dissidio.com.br/salario/cbo-723330/pintor/	
PINTOR	R\$ 1.475,88
https://dissidio.com.br/salario/cbo-782510/motorista-de-caminhao-basculante/	
MOTORISTA DE CAMINHÃO CAÇAMBA COLETOR	R\$ 1.425,72
https://dissidio.com.br/salario/cbo-782515/motorista-de-caminhao-guindaste/	
MOTORISTA DE CAMINHÃO GUINDASTE	R\$ 1.550,81
https://dissidio.com.br/salario/cbo-782205/ajudante-de-guincheiro/	
AJUDANTE DE GUINCHEIRO	R\$ 1.146,14

Contratante: Município de Ouvidor/GO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019

Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.

OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.
**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 01	CENTRO	14,3013	2.024,4279
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 02		183,3452	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 03		411,2464	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 04		636,9666	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 05		285,9432	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 06		284,2388	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 07		208,3864	
AVENIDA CANDIDO RIBEIRO - TRECHO 01	CENTRO	343,7270	638,8310
AVENIDA CANDIDO RIBEIRO - TRECHO 02		295,1040	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 01	CENTRO	492,0788	2.977,7250
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 02		287,2316	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 03		327,2788	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 04		277,9272	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 05		287,7900	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 06		283,3692	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 07		218,6274	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 08		208,0840	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 09		212,3526	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 10		117,1223	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 11		137,9279	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 12		127,9352	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 01	CENTRO	1.352,2852	5.088,2042
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 02		287,4056	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 03		632,1216	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 04		286,5512	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 05		283,7356	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 06		213,1746	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 07		215,2724	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 08		209,7536	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 09		235,0262	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 10		274,8676	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 11		1.098,0106	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 01	CENTRO	105,7376	1.623,2180
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 02		122,9350	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 03		107,3040	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 04		343,4144	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 05		305,0910	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 06		282,7536	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 07		355,9824	
AVENIDA JOSE FIRMINO - TRECHO 01	CENTRO	229,4883	634,3039
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 02	CENTRO	55,7501	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 03	CENTRO	57,2931	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 04	CENTRO	51,1930	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 05	CENTRO	55,4933	
AVENIDA JOSE FIRMINO - TRECHO 06	CENTRO	60,2409	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 07	CENTRO	61,8270	
AVENIDA JOSE FIRMINO - TRECHO 08	CENTRO	63,0182	
RUA 01	VILA NOVA	216,2073	216,2073
RUA 02 - TRECHO 01	VILA NOVA	103,5450	103,5450

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA 02 - TRECHO 02	VILA NOVA	55,5178	55,5178
RUA 02B	VILA NOVA	91,2780	91,2780
RUA 03	VILA NOVA	163,3652	163,3652
RUA 04 - TRECHO 01	VILA NOVA	196,1324	249,9200
RUA 04 - TRECHO 02		53,7876	
RUA 05	VILA NOVA	224,8826	224,8826
RUA ADALARDO MESQUITA - TRECHO 01	CENTRO	132,3772	185,2141
RUA ADALARDO MESQUITA - TRECHO 02		52,8369	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	56,8759	1.064,3350
RUA ANHANGUERA - TRECHO 02		55,0839	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 03		54,3750	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 04		61,1319	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 05		55,2268	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 06		55,8837	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 07		56,0188	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 08		54,2280	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 09		55,8629	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 10		54,8774	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 11		56,0964	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 12		55,6363	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 13		55,4514	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 14		56,0583	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 15		54,8150	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 16		58,3167	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 17		50,0003	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 18	48,2447		
RUA ANHANGUERA - TRECHO 19	70,1516		
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 01	JARDIM JK	45,8657	751,4735
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 02		126,6208	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 03		171,3601	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 04		153,6285	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 05		126,3713	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 06		127,6271	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 01	CENTRO	381,8669	1.318,6553
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 02		143,1252	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 03		159,3374	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 04		138,2544	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 05		145,0570	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 06		141,1225	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 07		114,6204	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 08		95,2715	
RUA CANDIDO RIBEIRO	CENTRO	53,4739	53,4739
RUA CRISTALINA - TRECHO 01	CENTRO	43,8288	265,6172
RUA CRISTALINA - TRECHO 02		54,1533	
RUA CRISTALINA - TRECHO 03		140,3027	
RUA CRISTALINA - TRECHO 04		27,3324	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 01	JARDIM JK	101,7625	760,0264
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 02		125,8222	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 03		170,9534	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 04		153,3054	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 05		126,0525	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 06		82,1304	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
 OUIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA DONA GERMANA - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	58,4787	1.032,1241
RUA DONA GERMANA - TRECHO 02	CENTRO E JARDIM JK	55,1500	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 03	CENTRO E JARDIM JK	55,2997	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 04	CENTRO E JARDIM JK	58,5344	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 05	CENTRO E JARDIM JK	62,9748	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 06	CENTRO E JARDIM JK	54,9118	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 07	CENTRO E JARDIM JK	130,4879	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 08	CENTRO E JARDIM JK	55,7416	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 09	CENTRO E JARDIM JK	55,3433	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 10	CENTRO E JARDIM JK	54,8292	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 11	CENTRO E JARDIM JK	56,0503	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 12	CENTRO E JARDIM JK	55,3737	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 13	CENTRO E JARDIM JK	55,1562	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 14	CENTRO E JARDIM JK	55,6841	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 15	CENTRO E JARDIM JK	54,0825	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 16	CENTRO E JARDIM JK	59,9825	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 17	CENTRO E JARDIM JK	54,0434	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 01	JARDIM JK	127,2375	714,2692
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 02		171,7927	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 03		153,6113	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 04		126,9361	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 05		134,6916	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 01	JARDIM JK	200,8867	667,6856
RUA ITUMBIARA - TRECHO 02		186,9768	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 03		56,0335	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 04		55,5700	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 05		57,2062	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 06		55,8958	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 07		55,1166	
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 01	CENTRO	58,7002	230,6907
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 02		48,6973	
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 03		54,7088	
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 04		68,5844	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 01	CENTRO	36,8594	1.138,8045
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 02		55,0449	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 03		168,3145	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 04		145,0882	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 05		142,4213	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 06		142,3260	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 07		102,0596	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 08		229,9615	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 09		116,7291	
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 01	JARDIM JK	127,5406	722,7854
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 02		172,1581	
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 03		153,6229	
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 04		269,4638	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 01	JARDIM JK	55,1424	708,9125
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 02		104,0633	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 03		125,1163	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 04		170,4930	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 05		153,1109	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 06		100,9866	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 01	JARDIM JK	77,7661	125,4174
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 02		100,6923	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 03		125,4174	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
 OUIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 04	JARDIM JK	170,7631	784,0784
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 05		153,4450	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 06		126,0993	
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 07		29,8952	
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 01	CENTRO	171,5858	702,1312
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 02		149,8393	
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 03		141,9716	
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 04		51,9158	
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 05		81,1092	
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 06		105,7095	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	54,8949	1 068,3269
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 02		55,0294	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 03		53,5012	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 04		63,8588	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 05		63,4618	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 06		55,0531	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 07		58,0986	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 08		117,0842	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 09		56,7877	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 10		54,4353	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 11		56,1095	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 12		55,9287	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 13		55,7895	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 14		56,4883	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 15		55,7186	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 16		56,2789	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 17		49,9865	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 18	49,8219		
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	167,0762	1.032,4535
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 02		60,0522	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 03		55,1152	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 04		55,7956	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 05		55,4031	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 06		63,0080	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 07		53,9894	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 08		132,3007	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 09		53,3304	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 10		54,9999	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 11		55,1569	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 12		55,9653	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 13		55,0410	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 14		54,6878	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 15		60,5318	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 01	JARDIM JK	142,1801	590,2576
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 02		125,0049	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 03		170,2761	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 04		152,7965	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 01	CENTRO	111,6251	584,9506
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 02		104,5186	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 03		117,7484	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 04		251,0585	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	56,7247	597,3427
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 02	CENTRO E JARDIM JK	55,4727	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 03	CENTRO E JARDIM JK	54,2575	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 04	CENTRO E JARDIM JK	62,6208	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 05	CENTRO E JARDIM JK	67,4557	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 06	CENTRO E JARDIM JK	54,9863	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
 OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 07	CENTRO E JARDIM JK	82,6965	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 08	CENTRO E JARDIM JK	106,1979	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 09	CENTRO E JARDIM JK	56,9306	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 01	JARDIM JK	57,5372	225,3245
RUA NOVA AURORA - TRECHO 02		57,7012	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 03		56,1076	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 04		53,9785	
RUA PARAÍSO - TRECHO 01	CENTRO	54,0232	157,0282
RUA PARAÍSO - TRECHO 02		49,7749	
RUA PARAÍSO - TRECHO 03		53,2301	
RUA PARANAÍBA - TRECHO 01	JARDIM JK	178,6996	284,9012
RUA PARANAÍBA - TRECHO 02		106,2016	
RUA PARAUNA - TRECHO 01	CENTRO	41,0873	95,2784
RUA PARAUNA - TRECHO 02		54,1911	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 01	CENTRO	60,1767	349,9404
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 02		46,1766	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 03		54,3455	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 04		69,0420	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 05		62,2486	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 06		57,9510	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 01	CENTRO	300,4798	1.368,4892
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 02		143,5947	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 03		161,4529	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 04		138,6650	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 05		144,5549	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 06		141,2772	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 07		112,3326	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 08		100,0792	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 09		126,0529	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 01	CENTRO	470,6103	1.201,8697
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 02		143,5089	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 03		156,9598	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 04		137,8881	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 05		145,7045	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 06		147,1981	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	66,0105	625,6926
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 02		55,2736	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 03		56,6585	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 04		53,3630	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 05		63,7508	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 06		53,3402	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 07		62,6490	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 08		57,9978	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 09		53,3142	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 10		53,7966	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 11		49,5384	
RUA SÃO MARCOS - TRECHO 01	JARDIM JK	170,2354	326,7547
RUA SÃO MARCOS - TRECHO 02		156,5193	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 01	CENTRO	80,8994	570,4240
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 02		100,2876	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 03		233,0254	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 04		116,1619	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 05		40,0497	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO
OUIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA TRAVESSA CÂMARA MUNICIPAL	JARDIM JK	55,2699	55,2699
RUA TRAVESSA PREFEITURA 01	CENTRO	54,7735	54,7735
RUA TRAVESSA PREFEITURA 02	CENTRO	54,0831	54,0831
RUA TRAVESSA RODOVIARIA	CENTRO	54,7346	54,7346
RUA TRÊS MARIAS	CENTRO	146,4565	146,4565
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 01	JARDIM JK	51,7339	731,5685
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 02		101,9022	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 03		125,1008	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 04		170,6246	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 05		153,3115	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 06		128,8955	
		COMPRIMENTO TOTAL (M):	35.367,6232
		COMPRIMENTO TOTAL (KM):	35,3676

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Contratante: Município de Ouvidor/GO			
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2019			
Data de apresentação da proposta: 24/09/2019 às 08:30 horas.			
OBJETO: Prestação de serviços de varrição de resíduos sólidos, coleta de resíduos de varrição, coleta de resíduos sólidos urbanos, capina, roçagem, pintura de meio fio, coleta de entulho, no perímetro urbano do município de Ouvidor/GO.			
LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS OUVIDOR - GOIÁS			
LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 01	CENTRO	14,3013	2.024,4279
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 02		183,3452	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 03		411,2464	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 04		636,9666	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 05		285,9432	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 06		284,2388	
AVENIDA ANTONIO TORQUATO - TRECHO 07		208,3864	
AVENIDA CANDIDO RIBEIRO - TRECHO 01	CENTRO	343,7270	638,8310
AVENIDA CANDIDO RIBEIRO - TRECHO 02		295,1040	
AVENIDA CASTELO BRANCO - TRECHO 01	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	237,6254	755,9906
AVENIDA CASTELO BRANCO - TRECHO 02		276,2254	
AVENIDA CASTELO BRANCO - TRECHO 03		242,1398	
AVENIDA DO LAGO - TRECHO 01	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	55,0315	371,0129
AVENIDA DO LAGO - TRECHO 02		315,9814	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 01	CENTRO	492,0788	2.977,7250
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 02		287,2316	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 03		327,2788	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 04		277,9272	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 05		287,7900	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 06		283,3692	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 07		218,6274	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 08		208,0840	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 09		212,3526	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 10		117,1223	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 11		137,9279	
AVENIDA ELIZEU DA SILVA - TRECHO 12		127,9352	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL CECÍLIA	1.352,2852	5.459,6723
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 02		287,4056	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 03		632,1216	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 04		286,5512	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 05		283,7356	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 06		213,1746	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 07		215,2724	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 08		209,7536	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 09		235,0262	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 10		274,8676	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 11		1.098,0106	
AVENIDA IRAPUAN COSTA JUNIOR - TRECHO 12		371,4681	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	105,7376	1.484,9553
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 02		122,9350	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 03		107,3040	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 04		343,4144	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 05		305,0910	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 06		282,7536	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 07		0,0000	
AVENIDA JOÃO SILVANO ROSA - TRECHO 08		217,7197	
AVENIDA JOSÉ EVANGELISTA PEREIRA	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	383,3056	383,3056
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 01	CENTRO	229,4883	634,3039
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 02	CENTRO	55,7501	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 03	CENTRO	57,2931	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 04	CENTRO	51,1930	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 05	CENTRO	55,4933	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 06	CENTRO	60,2409	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 07	CENTRO	61,8270	
AVENIDA JOSÉ FIRMINO - TRECHO 08	CENTRO	63,0182	
AVENIDA MARIA CUSTÓDIO RIBEIRO - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECÍLIA	493,2908	1.354,2282
AVENIDA MARIA CUSTÓDIO RIBEIRO - TRECHO 02		425,9566	
AVENIDA MARIA CUSTÓDIO RIBEIRO - TRECHO 03		434,9808	
ROTATÓRIA DE ACESSO	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	115,9315	115,9315
RUA 01	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	151,6342	151,6342
RUA 01	VILA NOVA	216,2073	216,2073
RUA 01 - TRECHO 01	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	82,2142	376,7625
RUA 01 - TRECHO 02		108,2514	
RUA 01 - TRECHO 03		186,2969	
RUA 02	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	131,8044	131,8044
RUA 02 - TRECHO 01	VILA NOVA	103,5450	159,0628
RUA 02 - TRECHO 02		55,5178	
RUA 02 - TRECHO 01	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA E RESIDENCIAL NOVA OUVIDOR	104,0665	541,0399
RUA 02 - TRECHO 02		186,0206	
RUA 02 - TRECHO 03		250,9528	
RUA 02B	VILA NOVA	91,2780	91,2780
RUA 03	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	372,1245	372,1245
RUA 03	VILA NOVA	163,3652	163,3652
RUA 03 - TRECHO 01	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA E RESIDENCIAL NOVA OUVIDOR	34,2218	393,4916
RUA 03 - TRECHO 02		185,9331	
RUA 03 - TRECHO 03		173,3367	
RUA 04	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	83,7610	83,7610
RUA 04 - TRECHO 01	VILA NOVA	196,1324	249,9200
RUA 04 - TRECHO 02		53,7876	
RUA 04 - TRECHO 01	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA E	165,5992	294,0527
RUA 04 - TRECHO 02		128,4535	
RUA 05	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	76,9439	76,9439
RUA 05	VILA NOVA	224,8826	224,8826
RUA 05	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	150,2014	150,2014
RUA 06	RESIDENCIAL JARDIM SOLARIS	113,4850	113,4850
RUA ADALARDO MESQUITA - TRECHO 01	CENTRO	132,3772	185,2141
RUA ADALARDO MESQUITA - TRECHO 02		52,8369	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 01		56,8759	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 02		55,0839	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 03		54,3750	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 04		61,1319	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 05		55,2268	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIENTO (M)	COMPRIENTO TOTAL (M)
RUA ANHANGUERA - TRECHO 06	CENTRO E JARDIM JK	55,8837	1.064,3350
RUA ANHANGUERA - TRECHO 07		56,0188	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 08		54,2280	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 09		55,8629	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 10		54,8774	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 11		56,0964	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 12		55,6363	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 13		55,4514	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 14		56,0583	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 15		54,8150	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 16		58,3167	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 17		50,0003	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 18		48,2447	
RUA ANHANGUERA - TRECHO 19	70,1516		
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 01	JARDIM JK, RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA E RESIDENCIAL NOVA OUVIDOR	45,8657	1.037,9029
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 02		126,6208	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 03		171,3601	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 04		153,6285	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 05		126,3713	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 06		127,6271	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 07		233,1777	
RUA ANTONIO FERREIRA GOULART - TRECHO 08		53,2517	
RUA ANTONIO GOMES DE LIMA - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECILIA	158,6823	253,8253
RUA ANTONIO GOMES DE LIMA - TRECHO 02		48,1601	
RUA ANTONIO GOMES DE LIMA - TRECHO 03		46,9829	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 01	CENTRO	381,8669	1.318,6553
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 02		143,1252	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 03		159,3374	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 04		138,2544	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 05		145,0570	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 06		141,1225	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 07		114,6204	
RUA ANTONIO HENRIQUE NETO - TRECHO 08		95,2715	
RUA BENEDITO LEAO	RESIDENCIAL CECILIA	155,7254	155,7254
RUA CANDIDO RIBEIRO	CENTRO	53,4739	53,4739
RUA CRISTALINA - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMERICA	43,8288	640,9879
RUA CRISTALINA - TRECHO 02		54,1533	
RUA CRISTALINA - TRECHO 03		140,3027	
RUA CRISTALINA - TRECHO 04		27,3324	
RUA CRISTALINA - TRECHO 05		33,5410	
RUA CRISTALINA - TRECHO 06		54,8067	
RUA CRISTALINA - TRECHO 07		55,0506	
RUA CRISTALINA - TRECHO 08		53,9705	
RUA CRISTALINA - TRECHO 09		178,0019	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 01	JARDIM JK	101,7625	760,0264
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 02		125,8222	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 03		170,9534	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 04		153,3054	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 05		126,0525	
RUA DACIO AMORIM FONSECA - TRECHO 06		82,1304	
RUA DELEMANO MOREIRA	RESIDENCIAL CECILIA	729,6765	729,6765
RUA DONA GERMANA - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	58,4787	1.032,1241
RUA DONA GERMANA - TRECHO 02	CENTRO E JARDIM JK	55,1500	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 03	CENTRO E JARDIM JK	55,2997	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 04	CENTRO E JARDIM JK	58,5344	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 05	CENTRO E JARDIM JK	62,9748	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 06	CENTRO E JARDIM JK	54,9118	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 07	CENTRO E JARDIM JK	130,4879	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 08	CENTRO E JARDIM JK	55,7416	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 09	CENTRO E JARDIM JK	55,3433	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OCUIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA DONA GERMANA - TRECHO 10	CENTRO E JARDIM JK	54,8292	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 11	CENTRO E JARDIM JK	56,0503	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 12	CENTRO E JARDIM JK	55,3737	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 13	CENTRO E JARDIM JK	55,1562	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 14	CENTRO E JARDIM JK	55,6841	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 15	CENTRO E JARDIM JK	54,0825	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 16	CENTRO E JARDIM JK	59,9825	
RUA DONA GERMANA - TRECHO 17	CENTRO E JARDIM JK	54,0434	
RUA EDIENE DA SILVA DIAS	RESIDENCIAL CECILIA	134,4953	134,4953
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 01	JARDIM JK	127,2375	714,2692
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 02		171,7927	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 03		153,6113	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 04		126,9361	
RUA FRANCISCO MARTINS DE ALMEIDA - TRECHO 05		134,6916	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 01	JARDIM JK	200,8867	667,6856
RUA ITUMBIARA - TRECHO 02		186,9768	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 03		56,0335	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 04		55,5700	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 05		57,2062	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 06		55,8958	
RUA ITUMBIARA - TRECHO 07		55,1166	
RUA JA 01 - TRECHO 01	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	110,1009	782,7501
RUA JA 01 - TRECHO 02		138,0721	
RUA JA 01 - TRECHO 03		534,5771	
RUA JA 02 - TRECHO 01	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	136,5350	275,8312
RUA JA 02 - TRECHO 02		139,2962	
RUA JA 03	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	160,2026	160,2026
RUA JA 04	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	174,2193	174,2193
RUA JA 05	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	245,0696	245,0696
RUA JA 07	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	179,3327	179,3327
RUA JA 11	RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	86,5798	86,5798
RUA JOANA AIRÉS DE ARAÚJO	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	384,0527	384,0527
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 01	CENTRO	58,7002	230,6907
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 02		48,6973	
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 03		54,7088	
RUA JOÃO AMORIM - TRECHO 04		68,5844	
RUA JOÃO GALDINO PEREIRA	RESIDENCIAL CECILIA	278,7021	278,7021
RUA JOÃO MINEIRO	RESIDENCIAL CECILIA	142,2458	142,2458
RUA JOÃO PINTO RIBEIRO - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECILIA	54,0022	196,9126
RUA JOÃO PINTO RIBEIRO - TRECHO 02		48,1166	
RUA JOÃO PINTO RIBEIRO - TRECHO 03		47,9637	
RUA JOÃO PINTO RIBEIRO - TRECHO 04		46,8301	
RUA JOÃO TEODORO	RESIDENCIAL CECILIA	156,0468	156,0468
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 01		36,8594	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 02		55,0449	
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 03		168,3145	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)		
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 04	CENTRO, RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA, RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	145,0882	1.685,2547		
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 05		142,4213			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 06		142,3260			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 07		102,0596			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 08		229,9615			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 09		116,7291			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 10		137,5656			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 11		112,7005			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 12		158,7576			
RUA JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO - TRECHO 13		137,4265			
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 01		JARDIM JK		127,5406	722,7854
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 02				172,1581	
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 03				153,6229	
RUA JOAQUIM MANOEL DO NASCIMENTO - TRECHO 04	269,4638				
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 01	JARDIM JK	55,1424	708,9125		
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 02		104,0633			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 03		125,1163			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 04		170,4930			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 05		153,1109			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA - TRECHO 06		100,9866			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 01	JARDIM JK E RESIDENCIAL NOVA OUVIDOR	77,7661	857,6413		
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 02		100,6923			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 03		125,4174			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 04		170,7631			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 05		153,4450			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 06		126,0993			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 07		29,8952			
RUA JOSÉ ELIZEU DA SILVA II - TRECHO 08		73,5629			
RUA JOSÉ FERREIRA DA SILVA - TRECHO 01	RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	47,0257	161,7156		
RUA JOSÉ FERREIRA DA SILVA - TRECHO 02		50,0186			
RUA JOSÉ FERREIRA DA SILVA - TRECHO 03		64,6713			
RUA JOSÉ MOREIRA BASTOS	RESIDENCIAL CECÍLIA	168,6217	168,6217		
RUA JOSÉ VIGILATO	RESIDENCIAL CECÍLIA	209,4058	209,4058		
RUA LAUDILINO VICENTE - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECÍLIA	194,7540	297,9448		
RUA LAUDILINO VICENTE - TRECHO 02		103,1908			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	171,5858	1.273,0314		
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 02		149,8393			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 03		141,9716			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 04		51,9158			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 05		81,1092			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 06		105,7095			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 07		122,9370			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 08		137,8971			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 09		137,6621			
RUA LUIZ PINTO - TRECHO 10		172,4040			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	54,8949	1.068,3269		
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 02		55,0294			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 03		53,5012			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 04		63,8588			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 05		63,4618			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 06		55,0531			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 07		58,0986			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 08		117,0842			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 09		56,7877			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 10		54,4353			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 11		56,1095			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 12		55,9287			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 13		55,7895			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 14		56,4883			
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 15	55,7186				

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 16		56,2789	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 17		49,9865	
RUA MAMEDE DOS SANTOS - TRECHO 18		49,8219	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	167,0762	1.032,4535
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 02		60,0522	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 03		55,1152	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 04		55,7956	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 05		55,4031	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 06		63,0080	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 07		53,9894	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 08		132,3007	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 09		53,3304	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 10		54,9999	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 11		55,1569	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 12		55,9653	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 13		55,0410	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 14		54,6878	
RUA MANOEL DE SENA - TRECHO 15		60,5318	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 01	JARDIM JK	142,1801	590,2576
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 02		125,0049	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 03		170,2761	
RUA MANOEL VICENTE DA SILVA - TRECHO 04		152,7965	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMERICA	111,6251	897,5206
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 02		104,5186	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 03		117,7484	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 04		25,10585	
RUA MARIA MESQUITA - TRECHO 05		312,5700	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	56,7247	597,3427
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 02		55,4727	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 03		54,2575	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 04		62,6208	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 05		67,4557	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 06		54,9863	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 07		82,6965	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 08		106,1979	
RUA NEGRO ALFREDO - TRECHO 09		56,9306	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 01	JARDIM JK E RESIDENCIAL VIGILATO EVANGELISTA PEREIRA	57,5372	651,4167
RUA NOVA AURORA - TRECHO 02		57,7012	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 03		56,1076	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 04		53,9785	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 05		73,4342	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 06		107,4325	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 07		186,0210	
RUA NOVA AURORA - TRECHO 08		59,2045	
RUA PARAISO - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMERICA	54,0232	332,4758
RUA PARAISO - TRECHO 02		49,7749	
RUA PARAISO - TRECHO 03		53,2301	
RUA PARAISO - TRECHO 04		18,6588	
RUA PARAISO - TRECHO 05		62,4140	
RUA PARAISO - TRECHO 06		61,5713	
RUA PARAISO - TRECHO 07		32,8035	
RUA PARANAIBA - TRECHO 01	JARDIM JK	178,6996	284,9012
RUA PARANAIBA - TRECHO 02		106,2016	
RUA PARAUNA - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMERICA	41,0873	461,5561
RUA PARAUNA - TRECHO 02		54,1911	
RUA PARAUNA - TRECHO 03		70,2571	
RUA PARAUNA - TRECHO 04		61,6907	
RUA PARAUNA - TRECHO 05		60,7593	
RUA PARAUNA - TRECHO 06		55,0360	
RUA PARAUNA - TRECHO 07		118,5346	

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 01	CENTRO	60,1767	349,9404
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 02		46,1766	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 03		54,3455	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 04		69,0420	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 05		62,2486	
RUA PAULINHO PINTO DE MELO - TRECHO 06		57,9510	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 01	CENTRO	300,4798	1.368,4892
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 02		143,5947	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 03		161,4529	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 04		138,6650	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 05		144,5549	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 06		141,2772	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 07		112,3326	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 08		100,0792	
RUA PEDRO FERREIRA DA SILVA - TRECHO 09		126,0529	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 01	CENTRO	470,6103	1.201,8697
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 02		143,5089	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 03		156,9598	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 04		137,8881	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 05		145,7045	
RUA PEDRO MENDES - TRECHO 06		147,1981	
RUA PEDRO RICARDO	RESIDENCIAL CECÍLIA	155,9841	155,9841
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 01	CENTRO E JARDIM JK	66,0105	625,6926
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 02		55,2736	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 03		56,6585	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 04		53,3630	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 05		63,7508	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 06		53,3402	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 07		62,6490	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 08		57,9978	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 09		53,3142	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 10		53,7966	
RUA PROFESSOR CARLOS - TRECHO 11		49,5384	
RUA RICARDO VAZ DOS REIS - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECÍLIA	144,2951	574,7873
RUA RICARDO VAZ DOS REIS - TRECHO 02		213,0520	
RUA RICARDO VAZ DOS REIS - TRECHO 03		217,4402	
RUA SÃO MARCOS - TRECHO 01	JARDIM JK	170,2354	326,7547
RUA SÃO MARCOS - TRECHO 02		156,5193	
RUA TEREZA VAZ DOS REIS - TRECHO 01	RESIDENCIAL CECÍLIA	46,8728	266,9884
RUA TEREZA VAZ DOS REIS - TRECHO 02		220,1156	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 01	CENTRO E RESIDENCIAL JARDIM AMÉRICA	80,8994	1.004,6258
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 02		100,2876	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 03		233,0254	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 04		116,1619	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 05		40,0497	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 06		98,8464	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 07		126,0721	
RUA TRAVESSA 02 - TRECHO 08		209,2833	
RUA TRAVESSA CAMARA MUNICIPAL	JARDIM JK	55,2699	55,2699
RUA TRAVESSA PREFEITURA 01	CENTRO	54,7735	54,7735
RUA TRAVESSA PREFEITURA 02	CENTRO	54,0831	54,0831
RUA TRAVESSA RODOVIÁRIA	CENTRO	54,7346	54,7346
RUA TRÊS MARIAS	CENTRO	146,4565	146,4565
RUA VALDOMIRO VAZ DOS REIS	RESIDENCIAL CECÍLIA	413,6942	413,6942

**LEVANTAMENTO PARA SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
OUVIDOR - GOIÁS**

LOGRADOURO PÚBLICO	BAIRRO	COMPRIMENTO (M)	COMPRIMENTO TOTAL (M)
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 01	JARDIM JK	51.7339	731,5685
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 02		101.9022	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 03		125.1008	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 04		170.6246	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 05		153.3115	
RUA VIGILATO EVANGELISA - TRECHO 06		128.8955	
		COMPRIMENTO TOTAL (M):	51.418,7109
		COMPRIMENTO TOTAL (KM):	51,4187



